



Dn Holding, Bramming ApS

Stejlgårdsparken 108
6740 Bramming
CVR-nr. 35871381

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.04.2022

Dennis Hjorth Juul Nielsen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Koncernens resultatopgørelse for 2021 | 9 |
| Koncernens balance pr. 31.12.2021 | 10 |
| Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021 | 12 |
| Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021 | 13 |
| Koncernens noter | 15 |
| Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021 | 20 |
| Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2021 | 21 |
| Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021 | 23 |
| Modervirksomhedens noter | 24 |
| Anvendt regnskabspraksis | 27 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dn Holding, Bramming ApS

Stejlgårdsparken 108

6740 Bramming

CVR-nr.: 35871381

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Dennis Hjorth Juul Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

| | 2021 t.kr. | 2020 t.kr. |
|---|---------------|---------------|
| Hovedtal | | |
| Bruttofortjeneste | 38.663 | 63 |
| Driftsresultat | 9.205 | 39 |
| Resultat af finansielle poster | (901) | (24) |
| Årets resultat | 6.401 | 2.273 |
| Årets resultat ekskl. minoriteter | 3.863 | 2.273 |
| Balancesum | 69.200 | 7.754 |
| Investeringer i materielle aktiver | 15.442 | 1.127 |
| Egenkapital | 14.744 | 6.023 |
| Egenkapital ekskl. minoriteter | 9.773 | 6.023 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | 8.750 | (134) |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | (6.240) | (443) |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | (2.470) | 577 |
| Nøgletal | | |
| Soliditetsgrad (%) | 14,12 | 77,68 |

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Soliditetsgrad (%):

Egenkapital ekskl. minoriteter * 100

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter aktiebesiddelse samt udlejning af ejendom.

Koncernens aktivitet omfatter via datterselskabet Bramming Byggelager A/S handel med bygningsartikler og drift af bygget marked. Aktiviteten er købt pr. 1. januar 2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Moderselskabet har pr. 1. januar 2021 købt yderligere 13% af Bramming Byggelager A/S, hvorefter ejerskabet udgør 60%.

Koncernens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 6.401 t.kr. mod 2.273 t.kr. sidste år, og koncernens balance pr. 31 december 2021 udviser en egenkapital på 14.744 t.kr., mod 6.023 t.kr. sidste år.

Moderselskabet har i året realiseret et overskud på 3.863 t.kr. mod 2.273 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat er tilfredsstillende og højere end det forventede på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten sidste år.

Årsagen til det forbedrede resultat skyldes at vi har oplevet en højere omsætning end forventet, specielt til private kunder, som følge af nedlukningen af Danmark pga. COVID-19. Derudover har vi formået at holde vores dækningsgrad på trods af væksten samt haft generelt godt styr på vores driftsomkostninger og har kunne minimere tab på debitorer på trods af corona-krise.

Forventet udvikling

Koncernens indtjening i 2022 vil afhænge af den generelle udvikling i byggebranchen.

Ledelsen forventer et indtjeningsniveau som er lavere end i 2021, svarende til et overskud i størrelsesordenen 3-4 mio. kr. før skat.

Begivenheder efter balancedagen

Spredningen af COVID-19 samt den markeds-mæssige usikkerhed grundet krigen i Ukraine, kan potentielt have negativ indvirkning på selskabets aktiviteter og økonomiske forhold. År til dato har situationen ikke haft væsentlig effekt på disse. Det vurderes ikke at være muligt, at forudse situationens udvikling samt effekten heraf for de kommende måneder. Det er på baggrund heraf vurderet, at det forventeligt ikke vil have væsentlig indflydelse på regnskabsåret 2022.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 38.663.134 | 63.421 |
| Personaleomkostninger | 2 | (28.538.379) | 0 |
| Af- og nedskrivninger | 3 | (920.206) | (24.073) |
| Driftsresultat | | 9.204.549 | 39.348 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 2.264.236 |
| Andre finansielle indtægter | 4 | 123.316 | 18.793 |
| Andre finansielle omkostninger | 5 | (1.023.856) | (43.156) |
| Resultat før skat | | 8.304.009 | 2.279.221 |
| Skat af årets resultat | 6 | (1.903.479) | (6.503) |
| Årets resultat | 7 | 6.400.530 | 2.272.718 |

Koncernens balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 3.805.691 | 1.596.208 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 6.012.224 | 0 |
| Materielle aktiver under udførelse | | 0 | 1.127.196 |
| Materielle aktiver | 8 | 9.817.915 | 2.723.404 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 4.939.132 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 328.000 | 0 |
| Deposita | | 375.000 | 0 |
| Finansielle aktiver | 9 | 703.000 | 4.939.132 |
| Anlægsaktiver | | 10.520.915 | 7.662.536 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 34.538.556 | 0 |
| Varebeholdninger | | 34.538.556 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 20.081.409 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 3.919.942 | 15.567 |
| Tilgodehavender | | 24.001.351 | 15.567 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 99.268 | 76.289 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 99.268 | 76.289 |
| Likvide beholdninger | | 40.302 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 58.679.477 | 91.856 |
| Aktiver | | 69.200.392 | 7.754.392 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 4.022.769 |
| Overført overskud eller underskud | | 9.608.437 | 1.837.244 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere | | 9.772.837 | 6.023.013 |
| Egenkapital tilhørende minoritetsinteressers | | 4.971.065 | 0 |
| Egenkapital | | 14.743.902 | 6.023.013 |
| Udskudt skat | 10 | 5.000 | 9.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 5.000 | 9.000 |
| Ansvarlig lånekapital | 11 | 3.000.000 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 793.904 | 843.318 |
| Leasingforpligtelser | | 3.527.311 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 12 | 7.321.215 | 843.318 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 12 | 921.796 | 50.000 |
| Bankgæld | | 13.374.849 | 769.566 |
| Deposita | | 95.725 | 45.250 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 14.384.621 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 9.000.000 | 0 |
| Skyldig skat | | 321.060 | 2.861 |
| Anden gæld | | 9.032.224 | 11.384 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 47.130.275 | 879.061 |
| Gældsforpligtelser | | 54.451.490 | 1.722.379 |
| Passiver | | 69.200.392 | 7.754.392 |
| Begivenheder efter balancedagen | 1 | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 14 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 15 | | |
| Transaktioner med nærtstående parter | 16 | | |
| Dattervirksomheder | 17 | | |

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr. |
|----------------------------------|--------------------------------|--|--|--|---|
| Egenkapital primo | 50.000 | 4.022.769 | 1.837.244 | 113.000 | 6.023.013 |
| Effekt af virksomhedskøb o.l. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (113.000) | (113.000) |
| Årets resultat | 0 | (4.022.769) | 7.771.193 | 114.400 | 3.862.824 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 0 | 9.608.437 | 114.400 | 9.772.837 |

| | Egenkapital til hørende minoritets- interesser kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 0 | 6.023.013 |
| Effekt af virksomhedskøb o.l. | 2.433.359 | 2.433.359 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | (113.000) |
| Årets resultat | 2.537.706 | 6.400.530 |
| Egenkapital ultimo | 4.971.065 | 14.743.902 |

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|--------------------|------------------|
| Driftsresultat | | 9.204.549 | 39.348 |
| Af- og nedskrivninger | | 920.206 | 24.073 |
| Ændringer i arbejdskapital | 13 | 2.497.194 | (144.115) |
| Pengestrømme vedrørende primær drift | | 12.621.949 | (80.694) |
| Modtagne finansielle indtægter | | 123.316 | 0 |
| Betalte finansielle omkostninger | | (1.023.856) | (43.156) |
| Refunderet/(betalt) skat | | (2.970.950) | (10.341) |
| Pengestrømme vedrørende drift | | 8.750.459 | (134.191) |
| Køb mv. af materielle aktiver | | (5.198.208) | (1.127.196) |
| Salg af materielle aktiver | | 400.100 | 0 |
| Køb af finansielle aktiver | | (31.000) | 0 |
| Køb af virksomheder | | (1.411.123) | 0 |
| Modtagne udbytter | | 0 | 700.050 |
| Andre pengestrømme vedrørende investeringer | | 0 | (15.500) |
| Pengestrømme vedrørende investeringer | | (6.240.231) | (442.646) |
| Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering | | 2.510.228 | (576.837) |
| Optagelse af lån | | 2.861.394 | 0 |
| Afdrag på lån mv. | | (48.414) | (47.594) |
| Afdrag på leasingforpligtelser | | (693.153) | 0 |
| Udbetalt udbytte | | (1.913.000) | (110.600) |
| Ændring på kassekredit primo / ultimo | | 5.576.105 | 735.031 |
| Tilbagebetaling af anden gæld | | (8.252.858) | 0 |
| Pengestrømme vedrørende finansiering | | (2.469.926) | 576.837 |
| Ændring i likvider | | 40.302 | 0 |
| Likvider ultimo | | 40.302 | 0 |

Likvider ultimo sammensætter sig af:

| | | |
|------------------------|---------------|----------|
| Likvide beholdninger | 40.302 | 0 |
| Likvider ultimo | 40.302 | 0 |

Koncernens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Spredningen af COVID-19 kan potentielt have negativ indvirkning på koncernens aktiviteter og økonomiske forhold. År til dato har situationen ikke haft væsentlig effekt på disse. Det vurderes ikke at være muligt, at forudse situationens udvikling samt effekten heraf for de kommende måneder. Det er på baggrund heraf vurderet, at det forventeligt ikke vil have væsentlig indflydelse på regnskabsåret 2022.

2 Personaleomkostninger

| | 2021 | 2020 |
|---|-------------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 25.772.841 | 0 |
| Pensioner | 1.871.132 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 458.320 | 0 |
| Andre personaleomkostninger | 436.086 | 0 |
| | 28.538.379 | 0 |
| <hr/> | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 50 | 1 |

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3 er ledelsesvederlag ikke oplyst.

3 Af- og nedskrivninger

| | 2021 | 2020 |
|---|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 1.247.756 | 24.073 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | (327.550) | 0 |
| | 920.206 | 24.073 |

4 Andre finansielle indtægter

| | 2021 | 2020 |
|------------------------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Renteindtægter i øvrigt | 107.548 | 0 |
| Valutakursreguleringer | 668 | 0 |
| Dagsværdireguleringer | 14.762 | 18.160 |
| Øvrige finansielle indtægter | 338 | 633 |
| | 123.316 | 18.793 |

5 Andre finansielle omkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------------------|---------------|
| Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder | 476.981 | 0 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 439.468 | 41.735 |
| Valutakursreguleringer | 846 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 106.561 | 1.421 |
| | 1.023.856 | 43.156 |

6 Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|------------------------------------|------------------|--------------|
| Aktuel skat | 1.821.136 | 3.000 |
| Ændring af udskudt skat | 82.000 | 3.000 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 343 | 503 |
| | 1.903.479 | 6.503 |

7 Forslag til resultatdisponering

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Overført resultat | 3.748.424 | 2.159.718 |
| Minoritetsinteressers andel af resultatet | 2.537.706 | 0 |
| | 6.400.530 | 2.272.718 |

8 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Materielle aktiver under udførelse kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|--|
| Kostpris primo | 1.692.500 | 0 | 1.127.196 |
| Tilgang ved virksomhedskøb o.l. | 0 | 10.243.309 | 0 |
| Overførsler | 2.121.306 | 0 | (2.121.306) |
| Tilgange | 145.525 | 4.058.573 | 994.110 |
| Afgange | 0 | (2.142.461) | 0 |
| Kostpris ultimo | 3.959.331 | 12.159.421 | 0 |
| Af- og nedskrivninger primo | (96.292) | 0 | 0 |
| Tilgang ved virksomhedskøb o.l. | 0 | (7.026.700) | 0 |
| Årets afskrivninger | (57.348) | (1.190.408) | 0 |
| Tilbageførsel ved afgange | 0 | 2.069.911 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (153.640) | (6.147.197) | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.805.691 | 6.012.224 | 0 |
| Ikke-ejede aktiver | 0 | 4.454.239 | 0 |

9 Finansielle aktiver

| | Andre værdipapirer og kapital- andele kr. | Deposita kr. |
|-------------------------------------|---|-----------------|
| Tilgang ved virksomhedskøb o.l. | 297.000 | 375.000 |
| Tilgange | 31.000 | 0 |
| Kostpris ultimo | 328.000 | 375.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 328.000 | 375.000 |

10 Udskudt skat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---------------------------|--------------|--------------|
| Materielle aktiver | 5.000 | 9.000 |
| Udskudt skat i alt | 5.000 | 9.000 |

| | 2021 |
|--|--------------|
| Bevægelser i året | kr. |
| Primo | 9.000 |
| Indregnet i resultatopgørelsen | 82.000 |
| Indregnet i forbindelse med køb af datterselskab | (86.000) |
| Ultimo | 5.000 |

11 Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital er ydet af minoritetsejeren i Bramming Byggelager A/S (WN Holding A/S) og står tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Lånet forrentes med 4% p.a. og er afdragsfrit indtil 2026, hvor hele beløbet forfalder.

12 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2021 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2020 kr. | Forfald efter 12 måneder 2021 kr. | Restgæld efter 5 år 2021 kr. |
|--------------------------------|---|---|---|---------------------------------------|
| Ansvarlig lånekapital | 0 | 0 | 3.000.000 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 51.000 | 50.000 | 793.904 | 604.243 |
| Leasingforpligtelser | 870.796 | 0 | 3.527.311 | 467.635 |
| | 921.796 | 50.000 | 7.321.215 | 1.071.878 |

13 Ændring i arbejdskapital

| | 2021 | 2020 |
|------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Ændring i varebeholdninger | (7.125.484) | 0 |
| Ændring i tilgodehavender | (352.952) | (15.531) |
| Ændring i leverandørgæld mv. | 9.975.630 | (128.584) |
| | 2.497.194 | (144.115) |

14 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig forpligtelse på ca. 500 t.kr. Kontrakten opsiges med 12 måneders varsel.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme nom. 1.100 t.kr.

Til sikkerhed for koncernens bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 350 t.kr. i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør pr. 31.12.2021 i alt 3.806 t.kr.

Til sikkerhed for koncernens bankgæld, er der stillet virksomhedspant på nom. 6.000 t.kr. i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør på balancedagen i alt 20.531 t.kr.

Koncernen har via kreditinstituttet stillet betalingsgaranti på 6.000 t.kr. over for leverandør

16 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

17 Dattervirksomheder

| | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|-------------------------|-----------------|-----------------|------------------------|
| Bramming Byggelager A/S | Bramming | A/S | 60,00 |

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 188.951 | 63.421 |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (57.348) | (24.073) |
| Driftsresultat | | 131.603 | 39.348 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 3.806.560 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 2.264.236 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 15.100 | 18.793 |
| Andre finansielle omkostninger | | (62.096) | (43.156) |
| Resultat før skat | | 3.891.167 | 2.279.221 |
| Skat af årets resultat | 4 | (28.343) | (6.503) |
| Årets resultat | 5 | 3.862.824 | 2.272.718 |

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 3.805.691 | 1.596.208 |
| Materielle aktiver under udførelse | | 0 | 1.127.196 |
| Materielle aktiver | 6 | 3.805.691 | 2.723.404 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 7.456.815 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 4.939.132 |
| Finansielle aktiver | 7 | 7.456.815 | 4.939.132 |
| Anlægsaktiver | | 11.262.506 | 7.662.536 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 15.567 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 295.134 | 0 |
| Tilgodehavender | | 295.134 | 15.567 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 99.268 | 76.289 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 99.268 | 76.289 |
| Omsætningsaktiver | | 394.402 | 91.856 |
| Aktiver | | 11.656.908 | 7.754.392 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 5.129.329 | 4.022.769 |
| Overført overskud eller underskud | | 4.479.108 | 1.837.244 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital | | 9.772.837 | 6.023.013 |
| Udskudt skat | 8 | 11.000 | 9.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 11.000 | 9.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 793.904 | 843.318 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 9 | 793.904 | 843.318 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 9 | 51.000 | 50.000 |
| Bankgæld | | 93.010 | 769.566 |
| Deposita | | 95.725 | 45.250 |
| Skyldig skat | | 321.060 | 2.861 |
| Anden gæld | | 518.372 | 11.384 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.079.167 | 879.061 |
| Gældsforpligtelser | | 1.873.071 | 1.722.379 |
| Passiver | | 11.656.908 | 7.754.392 |
| Begivenheder efter balancedagen | 1 | | |
| Personaleforhold | 10 | | |
| Eventualforpligtelser | 11 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 12 | | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 13 | | |
| Transaktioner med nærtstående parter | 14 | | |

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 4.022.769 | 1.837.244 | 113.000 | 6.023.013 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (113.000) | (113.000) |
| Årets resultat | 0 | 1.106.560 | 2.641.864 | 114.400 | 3.862.824 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 5.129.329 | 4.479.108 | 114.400 | 9.772.837 |

Modervirksomhedens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Spredningen af COVID-19 kan potentielt have negativ indvirkning på selskabets aktiviteter og økonomiske forhold. År til dato har situationen ikke haft væsentlig effekt på disse. Det vurderes ikke at være muligt, at forudse situationens udvikling samt effekten heraf for de kommende måneder. Det er på baggrund heraf vurderet, at det forventeligt ikke vil have væsentlig indflydelse på regnskabsåret 2022.

2 Af- og nedskrivninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver | 57.348 | 24.073 |
| | 57.348 | 24.073 |

3 Andre finansielle indtægter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|------------------------------|---------------|---------------|
| Dagsværdireguleringer | 14.762 | 18.160 |
| Øvrige finansielle indtægter | 338 | 633 |
| | 15.100 | 18.793 |

4 Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|------------------------------------|---------------|--------------|
| Aktuel skat | 26.000 | 3.000 |
| Ændring af udskudt skat | 2.000 | 3.000 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 343 | 503 |
| | 28.343 | 6.503 |

5 Forslag til resultatdisponering

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Overført resultat | 3.748.424 | 2.159.718 |
| | 3.862.824 | 2.272.718 |

6 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. | Materielle aktiver under udførelse kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|
| Kostpris primo | 1.692.500 | 1.127.196 |
| Overførsler | 2.121.306 | (2.121.306) |
| Tilgange | 145.525 | 994.110 |
| Kostpris ultimo | 3.959.331 | 0 |
| Af- og nedskrivninger primo | (96.292) | 0 |
| Årets afskrivninger | (57.348) | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (153.640) | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.805.691 | 0 |

7 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo | 0 | 916.363 |
| Overførsler | 2.327.486 | (2.327.486) |
| Tilgange | 0 | 1.411.123 |
| Kostpris ultimo | 2.327.486 | 0 |
| Opskrivninger primo | 0 | 4.022.769 |
| Overførsler | 1.322.769 | (1.322.769) |
| Andel af årets resultat | 3.806.560 | 0 |
| Udbytte | 0 | (2.700.000) |
| Opskrivninger ultimo | 5.129.329 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 7.456.815 | 0 |

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

8 Udskudt skat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---------------------------|---------------|--------------|
| Materielle aktiver | 11.000 | 9.000 |
| Udskudt skat i alt | 11.000 | 9.000 |

| | |
|--------------------------------|---------------|
| Bevægelser i året | 2021 |
| | kr. |
| Primo | 9.000 |
| Indregnet i resultatopgørelsen | 2.000 |
| Ultimo | 11.000 |

9 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2021 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2020 kr. | Forfald efter 12 måneder 2021 kr. | Restgæld efter 5 år 2021 kr. |
|--------------------------------|---|---|---|---------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 51.000 | 50.000 | 793.904 | 604.243 |
| | 51.000 | 50.000 | 793.904 | 604.243 |

10 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme nom. 1.100 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 350 t.kr. i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør pr. 31.12.2021 i alt 3.806 t.kr.

13 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Dennis Hjorth Juul Nielsen, Bramming, ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

14 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
